Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15 июня 2020 года  №  204-р

            г. Сураж

О резервных пунктах для голосования

на территории Суражского района

В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях подготовки к проведению общероссийского голосования  по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на период с 25 июня по 01 июля           2020 года и обеспечения непрерывности процесса голосования в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях при возникновении чрезвычайных ситуаций:

1. Образовать на территории Суражского района резервные пункты для голосования и обеспечить их средствами пожаротушения:

Суражский резервный пункт
-

здание МБОУ СОШ № 2, г. Сураж, ул. Ленина, д. 41, тел. 2-13-59;

Влазовичский резервный пункт -

здание МБОУ Влазовичской СОШ, ул. Садовая, д. 10,  тел. 9-41-20;

Нивнянский резервный пункт -

здание администрации Нивнянского сельского поселения,

ул. Ленина, д. 60,
 тел. 9-32-87;

Дубровский резервный пункт -

здание Дубровской СОШ, пер. Школьный, д. 10,      тел. 9-33-30;
Лесновский резервный пункт -

здание ООШ им. Лагутенко, ул. Школьная, д. 6,       тел. 9-55-88;

Душатинский резервный пункт -

здание Душатинского СДК, ул. Закленская, д. 2-а, тел. 9-43-25.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) довести настоящее распоряжение до заинтересованных лиц и разместить на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Суражского района

В.П.Риваненко
Виниченко М.Н.
2-11-36